1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cravinhos/SP, através da Comissão Especial

de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública o que segue:

1 - As NOTAS da Prova de Títulos dos candidatos habilitados nas provas objetivas para os cargos de

Professor de Educação Especial e Professor de Língua Brasileira de Sinais (Libras), conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para o cargo de Professor de Educação Especial não foram considerados os Títulos de Especialização

em Educação Especial / Inclusiva ou de Atendimento Educacional Especializado (um por candidato) por se

tratarem de requisito para o cargo.

3 - Para a interposição de recurso de notas, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/678, preencher o formulário próprio

disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 22 e 23/12/2022 das 09 às 16h de cada dia.

Cravinhos, 21 de dezembro de 2022.

Comissão do Concurso Público 01/2022
Portaria nº 16.093/2022

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/678

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Relação de Notas da Prova de Títulos

Cargo: 140-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
Inscrição Nome do Candidato Nota

004356 ADRIANA CRISTINA LEITE DE LIMA 1,00

002660 ADRIANE BERTOLOTO DE CAMARGO 0,00

002040 ALESSANDRA CAPATO 2,00

002081 ANA DANIELA DI DONATO 2,00

003085 ANA PAULA GUEDES VENANCIO 1,00

002159 ANGELINA LEONILDA DE OLIVEIRA TASSI 1,00

001140 ARIELY PIRES VENDITTI 2,00

004058 AURICELIA DA COSTA SOUZA 1,00

003833 BRAZLANDIA DA SILVA COSTA 2,00

001099 CAMILA COSTA GOMES 1,00

002714 CAROLINE ASSIS DUARTE 2,00

004561 CLERIDA MARIA DE CARVALHO 1,00

004142 CRISTIANE LINA SILVA DE MORAIS HERRERO 1,00

002983 DANIELA CRISTINA BERNARDES CORRÊA RODRIGUES 1,00

001317 DEISE CARDOSO GONÇALVES DA SILVA SANTOS 1,00

001323 EDIANA GOMES DA SILVA 1,00

001913 EDMARCIA APARECIDA COUTO VIEIRA LANCE 1,00

003759 ELIANA GABRIEL MARCELINO DE CASTRO 1,00

002138 FABIANA CRISTINA DE LIMA 3,00

001273 FABIANA DA SILVA BATISTA 1,00

003250 FRANCIELE DIAS 1,00

002529 GABRIELA PASSOS PEREIRA 2,00

002155 GIULIANA GIUNTINI ROMEIRO 1,00

003213 ISABELLA MARIA CRUZ FANTACINI 4,00

004830 JACQUELINE VIEIRA PASCHOALIN TORNICH 1,00

005091 JANAÍNA MATIAS BRAGA FORGGIA 1,00

002106 JESILDA BATISTA DA SILVA 2,00

002766 JÔSE TEREZINHA RAMIRES MARIN DE MOURA 2,00

002274 JOSIANE ALVES PINTO VILLA 2,00

003209 JUSCILEIDE DA SILVA NUNES DE OLIVEIRA 1,00

001192 KARINA BUENO TELLES 2,00

003825 KATIANE MUNHOZ DA SILVA RAYMO 1,00

001269 LARISSA DE PAULA CARVALHO BORDIM DE ANDRADE 0,00

003928 LARISSA OLIVEIRA FERNANDES DA SILVA 1,00

003089 LIDIANE ALVES SARTORI 0,00

004723 LUCIA HELENA PORTUGAL PENTEADO LEONARDO 2,00

001177 LUCIMARA VILLELA DOS REIS BARBOSA 1,00

002538 MÁRCIA REGINA MOTTA MINOHARA 1,00

002101 MARIA DE LOURDES SOUZA LIMA DA SILVA 1,00

002062 MARIANA BALIEIRO PEREIRA 2,00

004708 MARIANE CARLA BATISTA DE PINA 1,00

002838 MARILZA LOBREGATI DA SILVA 1,00

003665 MARTA PEREIRA DE FRANÇA 2,00

004455 MICHELE PANZER SOBRAL 1,00

004026 MICHELLE ROSSETI DE OLIVEIRA 1,00

004732 NAIARA PEREIRA PONCIELLO RIBEIRO 1,00

003471 OTILIANA RIBEIRO DA SILVA 1,00

001232 PATRICIA REGINA BUENO TELES 0,00

005115 PAULA PATRÍCIA FERRAZ GIMENES 2,00

002875 POLIANA MARTINS LOPES SIMONETTI 2,00

001619 PRISCILA DA SILVA GONÇALVES 2,00

003766 PRISCILA FERREIRA DA SILVA 2,00

001670 PRISCILA PIRES DE CARVALHO 2,00

003838 RAIMUNDA NONATA DA SILVA COSTA RODRIGUES 2,00

3

001678 ROSECLEIDE MARTINS 0,00

005168 ROSEMEIRE APARECIDA ROSA SANCHES 1,00

001131 SANDRA MONTEIRO DE MATOS 1,00

003294 SHARLA BATISTA VIDAL 1,00

002212 SIMONE APARECIDA MIGUEL PEREIRA 2,00

004258 SIMONE SANTANA DE ALUCENA 0,00

002552 SIMONE TOCCHINI 0,00

001901 SOLANGE DE JESUS OLIVEIRA 1,00

004722 TALUANA BARBOSA PEREIRA 1,00

003581 TAUANA SABINO DA SILVA 1,00

001824 VALQUIRIA JACQUELINE NOCERA CAETANO 1,00

001953 VANESSA CRISTINA SARTORATO SCANDAROLI 2,00

Cargo: 141-PROFESSOR LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS)
Inscrição Nome do Candidato Nota

002874 FÁTIMA REGINA DE ALMEIDA OLIVEIRA 1,00

001923 LIDIANE LARISSA FRESQUE MATARUCO 5,00

003839 LUZIANE RODRIGUES CAMPREGHER 2,00

001266 MARIELLE FLÁVIA FECHÉTIA 2,00

002967 MAURO RÉGIS DA SILVA 1,00

002759 VIVIAN RANDI SALES 1,00